
DESIGNOVÉ KOLEKCE
2016



Gorenje, je značka, která je známá kvalitními spotřebiči, 

inovativními řešeními, moderními technologiemi a funkcemi. 

Vše je konstruováno k plné spokojenosti uživatelů. Design 

hraje klíčovou roli a je hlavním rozpoznávacím rysem všech 

výrobků, díky kterému se Gorenje liší od konkurence.  

Pravidelné hloubkové průzkumy zákaznického chování 

pomáhají návrhářům Gorenje design studia, vyvíjet a navrhovat 

produkty s tou nejvyšší efektivitou. Požadavky a přání našich 

zákazníků jsou tak přeměňovány prostřednictvím našeho 

technologického know-how do inovativních funkcí  

a jedinečného designu. 

Gorenje by Starck   .............................................  4-7

Gorenje ORA-ÏTO  .............................................  8-13

Gorenje KARIM RASHID  ...................................  14-17

Gorenje SIMPLICITY .........................................  18-23

Gorenje Infinity   .................................................  24-29

Gorenje CLASSICO  ..........................................  30-33

Gorenje RETRO  ................................................  34-41

Gorenje COLOUR LINE  ....................................  42-47 

Obsah



PHILIPPE STARCK  
je mezinárodně uznávaný francouzský designér. Jeho hluboké 
pochopení současných mutací, láska k nápadům, touha bránit inteligenci 
užitečnosti - a zároveň užitečnost inteligence - doprovázejí jeden kultovní 
výtvor za druhým. Od každodenních výrobků jako nábytek 
a odšťavňovače citronů po převratné mega jachty, samostatné větrné 
mlýny, elektrická kola nebo hotely a restaurace, které představují 
ohromné a stimulující místa plná života. 

„Každy předmět, každy tvar, každy styl musi mit smysl, ktery nas 
ovlivňuje každy den.“ Philippe Starck

Kolekce s minimalistickým designem luxusního odrazky a nerezavějící 
oceli přirozeně splyne se svým prostředím a stane se tak doslova 
odrazem vašeho životního stylu a osobnosti.



BOP 747 ST 

Multifunkční trouba
Pyrolitické čištění
Multiflow 360° cirkulace vzduchu
IconLED+ programátor, 73 l
10 funkcí
3x teleskopické pojezdy
GentleClose panty dveří
Energetická třída A

BCM 547 ST 
WD 14 ST

Kombinovaná mikrovlnná trouba
Multiflow 360° cirkulace vzduchu
IconLED+ programátor, 67 l
10 funkcí
Stirrer technologie
Inverter technologie
Multiflow

Ohřevná zásuvka
Push-pull otevírání
Regulace teploty 30 - 85 °C
AUTO programy, dotykové 
ovládání
Příkon 410 W

IS 655 ST

Indukční deska
Dotykové ovládání Slider Touch
PowerBoost Supreme
StayWarm
SuperSilent
1x XpandZone

WHI 941 ST

Komínový odsavač
508 m3 / hod.
2 Boost pozice
AdaptTech auto odsávání
P.A.S. odsávání
Osvěžení vzduchu, časovač
Energetická třída B

NRK 612 ST

Kombinovaná chladnička
No Frost Plus
IonAir s Multiflow 360˚
AdaptTech chlazení
Zásuvka FreshZone
Netto objem 222/85 l
Energetická třída A++

Kompletní nabídku najdete na http://www.gorenje.cz/spotrebice/designove-rady/gorenje-by-starck

„Zákazník má prostřednictvím mého designu možnost vytvořit si své vlastní prostředí.“
Philippe Starck

Kolekce spotřebičů je ve 100% shodném 
designu, jehož elegance vyjadřuje „diskrétnost 
jejich vysoké kvality a čisté linie“. 
Minimalistický design s prvotřídním 
odrazovým povrchem a nerezovou ocelí 
přirozeně splyne se svým okolím a doslova se 
stane odrazem vašeho životního stylu 
a osobnosti.



MYSLITEL, ARCHITEKT A NÁVRHÁŘ
Podle časopisu Wallpaper je Ora-Ïto jednim ze 40 nejvlivnějšich 
tvůrců na světě. Jako divoch průmyslového designu vyvinul Ora-Ïto 
svou vlastní filozofii designu je definována jako jednoduchost, 
umění, které dává viditelnou jednoduchost předmětu s komplexními 
funkcemi. S koncepčním prostorovým myšlením, působivými 
architektonickými projekty a inovativním designem výrobku 
vystupuje jméno Ora-Ïto jako viditelně přítomné v čele všech oblastí 
designu. Získal několik prestižních ocenění. Mezi jeho klienty patří 
světové megaznačky jako Heineken, Toyota, Nike a Guerlain. Každý 
z jeho výtvorů používá kódy univerzálnosti, moderního luxusu 
a obsahuje nové, intuitivní technologie.



ČERNÁ NEBO BÍLÁ? 
Magické světlo. Tajemná tma.
Volba je na vás. 
Zvolte si, ve která straně světla žijete raději.

Kompletní nabídku najdete na www.gorenje.cz/spotrebice/designove-rady/gorenje-ora-ito

BO 87 ORA X 

Multifunkční trouba
DirecTOUCH programátor
10 funkcí
3x teleskopické pojezdy
GentleClose panty dveří
67 l 
Energetická třída A

NRK 62 ORA E 

Kombinovaná chladnička
No Frost Plus
IonAir s Multiflow 360˚
AdaptTech chlazení
Zásuvka FreshZone
Netto objem 221/85 l 
Energetická třída A++

BO 73 ORA W

Multifunkční trouba
Dotykové hodiny
10 funkcí
2x teleskopické pojezdy
67 l 
Energetická třída A

GHS 64 ORA W

Plynová deska
Elektrické zapalování
Pojistky plamene
Litinová mřížka

BM 6250 ORA W

Mikrovlnná trouba s grilem
AUTO menu
LED display
Dotykové ovládání 
23 l

DKG 552 ORA W

Komínový odsavač
Dotykové ovládání
P.A.S. systém odsávání
625 m3/h
Energetická třída D



SRDCOVÉ ROZHODNUTÍ, NE? 
Futuristické, provokativní, vynikající.
Černá i bílá barva nabízí jiskru světla
i sílu temnoty, jednoduchost i
složitost současně.

Kompletní nabídku najdete na www.gorenje.cz/spotrebice/designove-rady/gorenje-ora-ito

ECT 680 ORA W 

Sklokeramická deska
BoilControl
StopGo
StayWarm
Časovač

NRK ORA 62 W

Kombinovaná chladnička
No Frost Plus
IonAir s Multiflow 360˚
AdaptTech chlazení
Zásuvka FreshZone
Netto objem 221/85 l 
Energetická třída A++

IT 65 ORA

Indukční deska
PowerBoost
AllBoost
PowerControl
Dotykové ovládání

DFG 602 ORA S

Vestavěný odsavač
Halogenové osvětlení
400 m3/h
Energetická třída E

DPM ORA E

Dekorační kryt  
k mikrovlnné troubě 

DPP ORA E

Dekorační kryt plně 
integrované myčky



VSTUPTE DO PROUDU ŽIVOTA 

Karim Rashid vytvořil pro Gorenje rodinu emotivních,
prvotřídních výrobků. Navenek definovanými umírněným,
no silným charakterem a čistými liniemi. Nesouc výrazně
jasný vzhled, kde žádný tvar nebo pohyb není povrchní.
Zevnitř výkonné spotřebiče. Bez šokujícího zevnějšku,
s automatickými programy, možnostmi intuitivního
ovládání a bezpečnostními funkcemi tak poskytují  
dokonalý uživatelský zážitek.



Kompletní nabídku najdete na www.gorenje.cz/spotrebice/designove-rady/gorenje-designed-by-karim-rashid

INSPIROVÁNO NEKONEČNOU ENERGIÍ. ECT 680 KR 

Sklokeramická deska
BoilControl 
StopGo 
StayWarm
Časovač

IT 65 KRB / IT 65 KR 

Indukční deska
PowerBoost
AllBoost
PowerControl
Časovač
SuperSilent

IT 310 KR 

Indukční deska
PowerBoost

BO 8 KR 

Vestavná multifunkční trouba
HomeMade
DirecTOUCH programátor
12 funkcí
GentleClose pant dveří
67 l
Energetická třída A

DVG 6565 KR 

Komínový odsavač
Refresh funkce
P.A.S. systém
1 x Booster 463 m3/h
Energetická třída D



MÉNĚ ROZHODOVÁNÍ. VÍCE ŽIVOTA! 

U spotřebičů řady Gorenje Simplicity je nejpoužívanější 
a nejpohodlnější nastavení ihned po ruce, a to prostřednictvím 
jediného knoflíku. Moderní spotřebiče si pamatují vaše osobní volby 
a při dalším použití je nabízejí. Stačí je jen potvrdit stisknutím 
knoflíku. 

Nejen, že jsou tyto spotřebiče cenově výhodné, ale nabízejí 
i okamžitou úsporu. Nejmodernější technologie zaručuje, že platíte 
pouze za to, co skutečně potřebujete, a to z dlouhodobého hlediska 
přináší úspory.



ADAPTECH 
Moderní spotřebiče si pamatují
vaše osobní preference a při dalším
použití jejich nabídnou. Stačí je
jen potvrdit stisknutím knoflíku.

Kompletní nabídku najdete na www.gorenje.cz/spotrebice/designove-rady/gorenje-simplicity

MO 6240 SY2B 

Mikrovlnná trouba s grilem
SmartControl
Přednastavené programy
23 l

GV 6 SY2B 

Plně integrovaná myčka
12 souprav
6 programů
4 teploty mytí
Plný AquaStop
Energetická třída A+
Účinek mytí/sušení AA

RK 62 F SY2B 

Kombinovaná chladnička 
FrostLess technologie
IonAir s DynamiCooling
FreshZone
227/95 l
Energetická třída A++

WA 74 SY2B 

Předem plněná pračka
AdaptTech paměť posledního 
nastavení
LED displej
SensorIQ
1400 ot./min.
7kg
Energetická třída A+++

D 76 SY2B 

Kondenzační sušička
Tepelné čerpadlo
AdaptTech - paměť 
posledního nastavení
LED displej
117 l
7 kg
Energetická třída A++



LOGICKÁ VOLBA 
U spotřebičů řady Gorenje Simplicity 
je nejpoužívanější a nejpohodlnější
nastavení ihned po ruce - 
prostřednictvím jediného knoflíku.

Kompletní nabídku najdete na www.gorenje.cz/spotrebice/designove-rady/gorenje-simplicity

IT 6 SY2W 

Indukční deska
PowerBoost
AllBoost
Časovač
SuperSilent

BM 6240 SY2W 

Mikrovlnná trouba s grilem
SmartControl
Přednastavené programy
23 l

GKTG 6 SY2W 

SimpleOff časovač
Elektrické zapalování
Pojistky plamene
Litinové mřížky
WOK hořák

BO 75 SY2W 

Vestavná multifunkční trouba 
HomeMade 
Adatech paměť posledního 
nastavení
10 funkcí 
GentleClose panty dveří 
67 l
Energetická třída A

DTA 9 SY2W 

Komínový odsavač 
AdaptTech automatický 
provoz
Halogenové osvětlení
618 m3/h
Energetická třída D



NADČASOVÉ OKOUZLENÍ

Nová kolekce Gorenje Infinity okouzluje nabídkou prvotřídních 
kuchyňských spotřebičů, které mají společný osobitý design 
a moderní technologie ovládání a provozování. Dostupné  
v lesklé černé a půvabné barvě slonové kosti, elegantně  
protkané nostalgickými detaily s moderními designovými  
trendy, v technologicky zdokonaleném interiéru spotřebiče.  
Pro nekonečně nádherný život.



BO 627 INB 

Multifunkční trouba
Programovací hodiny, 67 l
11 funkcí
2x teleskopické pojezdy
GentleClose panty dveří
Energetická třída A

IC 6 INB

Indukční deska
Dotykové ovládání 
SliderTouch
PowerBoost
BoilControl
SuperSilent

GTW 6 INB

Plynová deska
Elektrické zapalování
Pojistky plamene
Litinové mřížky
WOK hořák

MO 25 INB

Mikrovlnná trouba
LED displej
AUTO programy
Nerezový interiér 
25l
Mikrovlny / Gril 900/1000 W

Kompletní nabídku najdete na  http://www.gorenje.cz/spotrebice/designove-rady/gorenje-infinity

MINULOST JE INSPIRACE. PŘÍTOMNOST JE INSPIRUJÍCÍ.

WHT68AINB

Komínový odsavač
508 m3 / hod., 2 Boost pozice
AdaptTech auto odsávání
P.A.S. odsávání
Energetická třída B

PODMANIVÁ.
Dotek krásy, která nikdy nezevšední. 
Poutavý pocit dokonalosti, kouzlo života. 
Seznamte se s kolekcí kuchyňských 
spotřebičů gorenje.



BO 627 INI 

Multifunkční trouba
Programovací hodiny, 67 l
11 funkcí
2x teleskopické pojezdy
GentleClose panty dveří
Energetická třída A

IC 6 INI

Indukční deska
Dotykové ovládání 
SliderTouch
PowerBoost
BoilControl
SuperSilent

GTW 6 INI

Plynová deska
Elektrické zapalování
Pojistky plamene
Litinové mřížky
WOK hořák

MO 25 INI

Mikrovlnná trouba
LED displej
AUTO programy
Nerezový interiér  
25 l
Mikrovlny / Gril 900/1000 W

Kompletní nabídku najdete na  http://www.gorenje.cz/spotrebice/designove-rady/gorenje-infinity

MINULOST JE INSPIRACE. PŘÍTOMNOST JE INSPIRUJÍCÍ.

WHT68AINI

Komínový odsavač
508 m3 / hod.
2 Boost pozice
AdaptTech auto odsávání
P.A.S. odsávání
Energetická třída B

NADČASOVÁ.
Kouzlo nostalgie v moderních formách, 
elegantní, technologicky dokonalé, pro váš 
životní styl.



Kompletní nabídku najdete na www.gorenje.cz/spotrebice/designove-rady/gorenje-classico

VAŘENÍ S VÁŠNÍ.
Kuchyň je posvátné místo lásky a vášně k životu. Je to 
místo, kde vytváříme chutné a originální chutě našich 
životů. Po celou historii lidstva je kuchyň 
místo, kde se dějí všechny důležité věci. Lahodné 
vůně koření vás zvou prožít kulinářské příběhy 
minulosti a vytvořit si vaše vlastní.

DK 63 CLI  

Komínový odsavač
Halogenové osvětlení
770 m3/h
Energetická třída D

K 57 CLI1

Kombinovaný sporák
48 l
11 funkcí
Pynová deska
Pogramovací hodiny
WarmPlate
Energetická třída  A

BO 73 CLI

Vestavná multifunkční trouba
Programovací hodiny
HomeMade
11 funkcí
67 l
Energetická třída A

MO 4250 CLI

Mikrovlnná trouba s grilem
Stirrer technologie
Keramické dno trouby
20 l

GW 65 CLI 

Plynová deska
Elektrické zapalování
Pojistky plamene
Litinové mřížky
WOK hořák



Kompletní nabídku najdete na www.gorenje.cz/spotrebice/designove-rady/gorenje-classico

VAŘENÍ S VÁŠNÍ.
Dobrá kuchyně je recept na sladký a vášnivý život. 
To ztělesňují kuchyňské spotřebiče kolekce 
Gorenje Classico, dostupné v barvě slonoviny 
a matné černé.

DK 63 CLB  

Komínový odsavač
Halogenové osvětlení
770 m3/h
Energetická třída D

EC 55 CLB1

Kombinovaný sporák
48 l
11 funkcí
Pynová deska
Pogramovací hodiny
WarmPlate
Energetická třída  A

BO 73 CLB

Vestavná multifunkční trouba
Programovací hodiny
HomeMade
11 funkcí
67 l
Energetická třída A

MO 4250 CLB

Mikrovlnná trouba s grilem
Stirrer technologie
Keramické dno trouby
20 l

ECK 63 CLB 

Sklokeramická deska
Bezpečnostní vypnutí
HiLight zóny
Duo zóna



CHIC, VINTAGE, FUNKY.

Některé jednoduché a nadčasové formy budou moderní stále. 
Gorenje retro chladničky, populární už po celá desetiletí, nabízejí 
více než jen chladicí zařízení, potřebné v každé domácnosti. Staly 
se kultovním objektem touhy, synonymem nostalgického ohlédnutí 
se za časy dávno minulými či vášnivými vzestupy příběhů 
z minulosti.



ORK 192 BK ORK 192 RD ORK 192 GR ONRK 192 C ORK 192 BL ORK 192 X

Kompletní nabídku najdete na  http://www.gorenje.cz/spotrebice/designove-rady/ gorenje-retro-collection

VAŠE ELEGANTNÍ STRÁNKA
Střízlivé tóny jsou perfektní pro nostalgické romantiky, 
kteří milují přírodní barvy, pro ty, kteří se oddávají 
potěšení z klasického umění. Kolekce Vintage je 
k dispozici v prestižních barvách tmavé čokolády, 
královské kávy nebo šampaňského.

ORK 192 

Kombinovaná chladnička s mrazničkou dole
FrostLess technologie
IonAir s Dynamic Cooling
AdaptTech chlazení
FreshZone zásuvka
Netto objem 227/95 l
1,94 m
Energetická třída A++

ONRK 193

Kombinovaná chladnička s mrazničkou dole
NoFrost Plus technologie 
Inverter kompresor
IonAir s Multfilow 360 ˚C 
AdaptTech chlazení
FreshZone zásuvka
Netto objem 227/95 l
1,94 m
Energetická třída A+++



Kompletní nabídku najdete na  http://www.gorenje.cz/spotrebice/designove-rady/ gorenje-retro-collection

VAŠE ROMANTICKÁ STRÁNKA
Máte rádi nové příběhy, nové obrazy,
ale s jistou dávkou charakteru. Sbíráte
střípky z minulosti, z vaší minulosti. Každý
má svůj vlastní příběh, který na vás neustále dýchá.
Nikdy se nebudete cítit sami. Milujete komfort.
Rozmazlujete se s velkým potěšením, s pýchou.
Žijete svůj život jako dáma. Jako gentlemen.

RF 60309 

Volně stojící chladnička s mrazákem nahoře
SuperCool chlazení
DynamicCoolling ventilace
FastFreeze rychlé zamrazení
Netto objem 229/65 l
1,73 m
A ++
Energetická třída  A++

RF 60309 OCH RF 60309 OC RK 60309 OBK RF 60309 OCO RF 60309 OR



ORB 152 RD ORB 152 GR ORB 152 X ORB 152 CO ORB 152 O ORB 152 R

Kompletní nabídku najdete na  http://www.gorenje.cz/spotrebice/designove-rady/ gorenje-retro-collection

VAŠE FUNKY STRÁNKA
Milujete svobodu. Adrenalin, který přichází s každým
novým pocitem a zkušeností. Naléhavost učit se
a dozvědět se něco nového vás žene celým světem.
Váš život je cesta a vaše sny jsou bohaté a živé.
Opravdu si užíváte svou nezávislost. Nebe je vaším
limitem ať jste kdekoli a všechno co máte, je vaší 
součástí.

ORB 152

Jednodveřová chladnička
IonAir s DynamiCooling    
FreshZone zásuvka
229/25 l
1,54 m
Energetická třída A++



COLOUR EDITION
Barvy a vzory jsou velmi důležitými faktory při zařizování 
prostor nábytkem a spotřebiči, protože jejich prostřednictvím 
můžeme ovlivnit náladu lidí, obývajících daný prostor. Tak 
proč byste k sobě domů nemohli pozvat barvu a vitalitu 
spojenou se špičkovými spotřebiči?

POZVĚTE BARVY K SOBĚ DOMŮ!



SENSOCARE  
PRAČKY
S CITEM PRO KAŽDÉHO

SENSOCARE  
SUŠIČKY
TECHNOLOGIE SE SRDCEM

W 7543 LO 

ORANŽOVÁ

D 8565 NO 

ORANŽOVÁ

W 7443 LA 

STŘÍBRNÁ

D 8565 NA 

STŘÍBRNÁ

W 7543 LR 

ČERVENÁ

D 8565 NR 

ČERVENÁ

W7543/W7443

Předem plněná pračka
SensoCare prací režimy
TotalWeightControl detekce hmotnosti
EcoSystem
1400 ot./min.
7kg
Energetická třída A+++

D 8565

Kondenzační sušička
Tepelné čerpadlo
AutoDrain přímí odvod kondenzátu
IonTech, TwinAir
8kg
Energetická třída A++



 

ION GENERATION

PŘÍRODNÍ MIKROKLIMA

Chladničky z generace IonGeneration jsou 
navrženy tak, aby se dokonale hodily pro moderní, 
aktivní životní styl. Kromě toho, že jsou extrémně 
energeticky efektivní a poskytují inovativní řešení, 
pro vytvoření optimální mikroklimatu, disponují 
technologií FrostLess, díky níž se výrazně snižuje 
tvorba ledu uvnitř spotřebiče. Manuální 
odmrazování se tak stává záležitostí jednoduchou 
a hlavně mimořádnou. Prostorný vnitřek je 
adaptabilní pro různé velikosti potravin, přičemž 
ergonomicky vnější tvar v různých barevných 
provedeních hrdě vynikne v různých typech 
kuchyní.

BÉŽOVÁ  

RK 6192 EC

ORANŽOVÁ  
RK 6192 EO

BORDOVÁ  
RK 6192 ER

OHNIVĚ ČERVENÁ  
RK 6192 ERD

RK 6192

FrostLess technologie
FreshZone zásuvka
CrispZone 
s HumidityControl
LED osvětlení
Netto objem 229/95 l
1,85 m
Energetická třída A++



www.gorenje.cz


